112學年第 2學期學生社團活動經費審查委員會

會議紀錄

紀錄：陳鳴陽

一、時間：民國 113年 3月 13日 12時 10分

二、地點：學務處會議室

三、主席：楊嘉恩組長

四、出席人員：

課指組李齡櫻委員、學生會林繪忻委員、學生議會李昌祐委員、

學藝性社團代表林筠瑄委員、康樂性社團代表陳禹彤委員、服務

性社團代表樓諾亞委員

五、討論提案：

案由：審查 112學年第 2學期社團活動經費補助申請案，總計

208案。

說明：

（一）依據本校學生社團輔導辦法辦理。

（二）本學期各社團活動經費補助案明細如附表。

決議：如附表內容實施。

六、臨時動議：無

七、散會：12時 40分